
DOA-OZ.OQ25.1. 

z dnia 2024 r.

Andrzej Buła ...

Zuzanna Donath - Kasiura ..

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza
f

Robert Węgrzyn

w sprawie zmiany uchwały nr 12189/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 kwietnia 
2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne 
uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2024 zadań publicznych 
w zakresie wsparcia działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pn. 
„Opolska Wieś Przyszłości - Wieś Malowana"

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 15 ust. 1 i ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 571), 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje

§ 1, W uchwale nr 12189/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne 
uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2024 zadań 
publicznych w zakresie wsparcia działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych pn. „Opolska Wieś Przyszłości - Wieś Malowana" wykreśla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO


